
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00520121- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Investigación, Dra. María Liliana Córdoba, referido al pedido de rectificar los
Anexos I y III de la RD-2022-373-E-UNC-DEC#FCS; y

CONSIDERANDO:

Que en NO-2022-00771570-UNC-SI#FCS, se solicita que en el Anexo I de dicha RD, se debe suprimir el proyecto
de la Dra. María Soledad Segura, conforme a lo solicitado por la Coordinadora de Investigación Dra. Andrea Torrano
y que en el Anexo III se escribió incorrectamente el nombre de la Adscripta al proyecto del Dr. Eduardo
Domenech, que en donde dice: “… Beltrán Maria Liz…”, debió decir: “... Beltrán Marina Liz…”.

Que es necesario subsanar los errores involuntarios.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Rectificar el Anexo I de la RD-2022-373-E-UNC-DEC#FCS, en el que se suprime el proyecto de la
Dra. María Soledad Segura, conforme a lo solicitado por la Coordinadora de Investigación Dra. Andrea Torrano

Art. 2º: Rectificar el Anexo III de la RD-2022-373-E-UNC-DEC#FCS, que en donde dice: “… Beltrán, Maria
Liz…”, debe decir: “... Beltrán, Marina Liz…”.

Art. 3 º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. O portunamente archivar.

 

 

 




	fecha: Miércoles 21 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-670-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-21T13:52:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-21T14:28:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-21T14:28:53-0300
	GDE UNC




